
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 25 жовтня 2019 року    Старокостянтинів   № 29/37/VII 

Про створення тимчасової контрольної комісії  

міської ради щодо здійснення контролю з питання  

облаштування систем індивідуального опалення в  

багатоквартирних житлових будинках 

 

 

Заслухавши інформацію депутата міської ради Проказюка Т.О. стосовно 

критичної ситуації, яка склалася у зв’язку з тим, що не вирішено питання видачі 

Старокостянтинівським відділенням АТ «Хмельницькгаз» технічних умов для 

виготовлення технічної документації щодо встановлення систем 

індивідуального опалення мешканцям відключених від мереж централізованого 

опалення і гарячого водопостачання багатоквартирних житлових будинків 

№ № 30, 9/58, 9/59. 9/60 по вул. Попова і № № 1/33, 1/161, 17 по вул. Миру, 

відповідно до п.п. 7 – 10 ст. 13 Регламенту Старокостянтинівської міської ради 

VII скликання та керуючись п. 2 ч. 1 ст. 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити тимчасову контрольну комісію міської ради з питання 

облаштування систем індивідуального опалення в квартирах багатоквартирних 

житлових будинків № № 30, 9/58, 9/59. 9/60 по вул. Попова та № № 1/33, 1/161, 

17 по вул. Миру (далі – Контрольна комісія) у складі: 

Проказюк Тарас Олександрович – депутат міської ради, голова комісії; 

Афанасьєв Костянтин Вікторович – депутат міської ради; 

Гривник Володимир Григорович – депутат міської ради; 

Полупан Степан Петрович – депутат міської ради. 

 

2. Визначити завданням Контрольної комісії – здійснення контролю за 

вирішенням питання видачі Старокостянтинівським відділенням 

АТ «Хмельницькгаз» мешканцям багатоквартирних житлових будинків 

№ № 30, 9/58, 9/59. 9/60 по вул. Попова та № № 1/33, 1/161, 17 по вул. Миру 

технічних умов для виготовлення технічної документації щодо встановлення 

систем індивідуального опалення. 



2 
 

3. Контрольній комісії прозвітувати про підсумки своєї роботи на 

пленарному засіданні міської ради до 31 грудня 2019 року. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


